

**Protokół Nr XIV/11**  
**XIV uroczystej sesji Rady Miasta Zgierza**  
**z dnia 29 września 2011 r.**

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Miasta Zgierza JAROSŁAWA KOMOROWSKIEGO.

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Zgierza, trwała od godz. 16.00 do godz. 16.40

---

**Tabela obecności:**

Ustawowa liczba radnych	- 23
Stan faktyczny radnych	- 23
Radni obecni	- 21
Radni nieobecni	- 02 (T. Kupis, E. Steglińska-Maciak)

Listy obecności stanowią **załączniki od 1a do 1d.**

**Proponowany porządek obrad sesji.**

- 1.Otwarcie sesji.
- 2.Interpelacje i zapytania radnych oraz wnioski osiedli.
- 3.Podpisanie umowy o woli kontynuowania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Miasto Zgierz i Gminą Supraśl.
- 4.Zamknięcie obrad sesji.

**Pkt 1**  
**Otwarcie sesji**

Przewodniczący Rady Miasta Zgierza J. KOMOROWSKI otworzył XIV uroczystą sesję Rady Miasta Zgierza. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, a tym samym prawomocność obrad.

Na wstępie przywitał przybyłych z Supraśla gości Radosława Dobrowolskiego Burmistrza Supraśla, Wojciecha Fiłonowicza Przewodniczącego Rady Miejskiej w Supraślu, Tomasza Ołdytowskiego Prezesa Towarzystwa Przyjaciół Supraśla, Mariana Sacharewicza Wiceprezesa Towarzystwa Przyjaciół Supraśla oraz Prezydenta Miasta I. Wieczorek, Zastępców Prezydenta B. Kapustę oraz G. Leśniewicza, Skarbnik Miasta D. Kubiak, Sekretarza A. Majewską, radnych Rady Miasta Zgierza, naczelników i innych pracowników Urzędu, przedstawicieli jednostek pomocniczych, media, mieszkańców i wszystkich przybyłych na sesję.

**Pkt 2**  
**Interpelacje i zapytania radnych oraz wnioski osiedli**

W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący RMZ przeszedł do kolejnego pkt porządku obrad.

### **Pkt 3**

#### **Podpisanie umowy o woli kontynuowania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Miasto Zgierz i Gminą Supraśl**

Prezydent Miasta Zgierza I. WIECZOREK zabrała głos, witając gości i dziękując za dotychczasową współpracę i wyrażając nadzieję na owocną pracę w przyszłości.

Głos zabrał R. DOBROWOLSKI Burmistrz Supraśla, podziękował za zaproszenie. Mówił o początkach współpracy pomiędzy miastami. Wyraził zadowolenie z możliwości kontynuacji umowy współpracy. Wręczył Prezydent I. Wieczorek przysłowiowe supraskie „okno na świat” - witraż z widokiem na miasto Supraśl.

Władze Gminy Miasto Zgierz oraz Gminy Supraśl podpisali umowę o woli kontynuowania współpracy partnerskiej.

Głos zabrał W. FIŁONOWICZ Przewodniczący Rady Miejskiej w Supraślu. Mówił, że mimo różnic pomiędzy regionami, liczy na zacieśnianie kontaktów. Wręczył Przewodniczącemu Rady Miasta Zgierza album z fotografiami przyrody autorstwa Wiktora Wołkowa.

Prezydent Miasta Zgierza I. WIECZOREK podziękowała inicjatorowi współpracy pomiędzy miastami, która swój początek miała 10 lat temu, Zbigniewowi Zapartowi. Również na Jego ręce podziękowania złożył Prezes Towarzystwa Przyjaciół Supraśla T. OŁDYTOWSKI wręczając album z fotografiami Wiktora Wołkowa.

Radny Z. ZAPART mówił o przyjaźni, która swój początek miała tak dawno temu, a nadal trwa i jest nadzieją, że jeszcze wiele można razem zrobić dla dobra obu miast. Opowiedział o historii i walorach Supraśla wyrażając nadzieję na dalszą, owocną współpracę.

Przewodniczący Rady Miasta Zgierza J. KOMOROWSKI zaprosił wszystkich na występ Zespołu Pieśni i Tańca Boruta.

Wszyscy goście zostali zaproszeni na II część uroczystości do Muzeum Miasta Zgierza na otwarcie wystawy oraz podpisanie porozumienia między Towarzystwami Przyjaciół obu miast.

### **Pkt 4**

#### **Zamknięcie obrad sesji**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta Zgierza J. KOMOROWSKI zamknął obrady uroczystej sesji.

Protokołowała

Katarzyna Kołodziejska